הוא כי הוכיח לא העותר משפחות, ביקורי במסגרת הכנסתו או המכשיר רכישת על תיעוד כל ואין ומאחר שכך כיוון
מחזיק את המכשיר כדין ובהתאם להוראת פקנ"צ 04.30.00 "חפצים אישיים המותרים להחזקה בידי עצור".

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתן היום, ז' סיוון תשע"ט, 10 יוני 2019, בהעדר הצדדים.